
ZARZĄDZENIE NR 75/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), oraz 
uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała 
budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) 
z późniejszymi zmianami1)    zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6/2016 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2017 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa2)   :

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r., XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 
9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 
z 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r.

2) Tekst wymienionego zarządzenia został zmieniony Zarzadzeniami Burmistrza Słubic nr 20/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 
68/2017 z dnia 23 marca 2017 r.

Id: E96CE75C-7A76-45D9-8BCF-D77852F04CEF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0013 645 000,00 13 645 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 8 741 000,008 741 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 873,00 - 138,00 6 735,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 359,00 1 359,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 573,00 - 1 359,00 5 214,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 138,00 1 779,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 904 000,004 904 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 989,00 - 428,00 2 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 428,00 3 163,00

14 072 860,46 14 072 860,460,00Razem:

Id: E96CE75C-7A76-45D9-8BCF-D77852F04CEF. Przyjęty Strona 2




